PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля  2023 года

	№ 103/662 -5

	с. Таштып

О признании утраты статуса кандидата в депутаты Совета депутатов Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3

Сазанаковой Раисы Викторовны
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Сазанаковой Раисы Викторовны, выдвинутой избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально демократической партии России», в соответствии с пунктом 5 статьи 41, пункта 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Признать кандидата в депутаты Совета депутатов Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Сазанакову Раису Викторовну,  выдвинутую избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально демократической партии России», утратившей статус кандидата.

2. Выдать копию настоящего постановления Сазанаковой Р.В.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля таштыпская», направить в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Избирательная комиссия».

Постановление принято 08 июля 2023 года  в 1315.
	 Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	 Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова